[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 28 марта 2013 года

                             № 361

Об информации администрации города о проделанной работе
в сфере жилищно-коммунального хозяйства в части создания ТСЖ
в г. Радужный, о решении проблем по замене лифтов, срок эксплуатации которых истёк, и о капитальном ремонте жилого фонда

Заслушав и обсудив доклад заместителя главы администрации города Кобзарева С.А. об информации администрации города о проделанной работе в сфере жилищно-коммунального хозяйства в части создания ТСЖ в г. Радужный, о решении проблем по замене лифтов, срок эксплуатации которых истёк, и о капитальном ремонте жилого фонда, Дума города решила:

Информацию администрации города о проделанной работе в сфере жилищно-коммунального хозяйства в части создания ТСЖ в г. Радужный, о решении проблем по замене лифтов, срок эксплуатации которых истёк, и о капитальном ремонте жилого фонда принять к сведению.

Глава города

    Г.П. Борщёв